
 

UCHWAŁA NR XLII/383/2013 

RADY POWIATU W MYŚLIBORZU 

z dnia 27 listopada 2013 roku 

 

w sprawie zmiany składu osobowego Stałych Komisji Rady Powiatu 
 

 

Na podstawie art. 17 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie 

powiatowym (Dz. U. z 2013 r. poz. 595 ze zm.) oraz § 54 ust. 1, 7 Statutu Powiatu 

Myśliborskiego stanowiącego załącznik do Uchwały Nr XII/90/03 Rady Powiatu 

Myśliborskiego z dnia 29 października 2003 r. w sprawie uchwalenia Statutu Powiatu 

Myśliborskiego (Dz. Urzęd. Woj. Zach. Nr 111, poz. 1868 ze zm.) Rada Powiatu  

w Myśliborzu uchwala co następuje:  

 

 § 1. Odwołuje się radnego Józefa Głuszko z funkcji Przewodniczącego Komisji 

Finansów, Budżetu i Rozwoju Gospodarczego. 

 

 § 2. Powołuje się radnego Józefa Getmana na funkcję Przewodniczącego Komisji 

Finansów, Budżetu i Rozwoju Gospodarczego. 

 

§ 3. Odwołuje się radnego Tomasza Jaremę z funkcji Wiceprzewodniczącego Komisji 

Finansów, Budżetu i Rozwoju Gospodarczego. 

 

 § 4. Powołuje się radnego Andrzeja Tymosiewicza na funkcję Wiceprzewodniczącego 

Komisji Finansów, Budżetu i Rozwoju Gospodarczego. 

 

§ 5. Odwołuje się radnego Romana Rutkowskiego ze składu osobowego Komisji 

Zdrowia, Spraw Społecznych, Ochrony Środowiska i Rolnictwa. 

 

 § 6. Powołuje się radnego Romana Rutkowskiego do składu osobowego Komisji 

Finansów, Budżetu i Rozwoju Gospodarczego. 

 

§  7.  Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Powiatu. 

 

§  8.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

Przewodniczący Rady Powiatu 

Cezary Krzyżanowski 

 

UZASADNIENIE 

 

  W związku z art. 17 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (Dz. U. z 2013 r. poz. 595 ze zm.) Rada Powiatu może powoływać ze swojego 

grona stałe i doraźne Komisje do określonych zadań, ustalając przedmiot ich działania oraz 

skład osobowy. Zgodnie z § 54 ust. 1, 7 Statutu Powiatu Myśliborskiego propozycje składu 

osobowego Komisji oraz zmian w tym składzie przedstawia Przewodniczący Rady na 

wniosek zainteresowanych radnych, klubów radnych lub Komisji. 

W związku z pismem Klubu Radnych PLATFORMY OBYWATELSKIEJ z dnia 

26.11.2013r. w sprawie wystąpienia z inicjatywą uchwałodawczą polegającą na zmianie 

Przewodniczącego i Wiceprzewodniczącego Komisji Finansów, Budżetu i Rozwoju 

Gospodarczego oraz pisemną rezygnacją i akcesem pracy radnego Romana Rutkowskiego 

zachodzi potrzeba wprowadzenia zmian w składzie osobowym w/w Komisji Rady Powiatu.  

Wobec powyższego zasadne jest podjęcie niniejszej uchwały. 


